ニュースリリース

ブロードマインド株式会社 ショートメールサービス開始のお知らせ

2016年 6月 9日

各位

ブロードマインド株式会社

代表取締役 伊藤清

平素よりブロードマインドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび当社では、お客様への重要なお知らせをより確実にお届けするために、一部のご

案内につきまして、SMSサービスを利用してお届けすることといたしました。

開始日：2016年 6月 20日

●本 SMSでは、お客様のお名前などの個人情報は一切お送りしません。

●本 SMSでは、お客様の個人情報やパスワードなどは一切お伺いしません。

●差出人は、0120948745もしくは 22825と表示されます。

●本 SMSにご返信いただくことはできません。

SMSとは

SMS（Short Message Service）は、携帯電話番号宛に 70文字のメッセージを送受信でき

る携帯会社の世界標準サービスです。

当社は今後も本サービスを通じてお客様一人一人の立場に寄り添い、より良い人生を送る

ためのサポートを続けることで、フィナンシャルパートナーとしての責任を全うしてまい

ります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ブロードマインド株式会社 ダイレクトマーケティング部

東京都渋谷区恵比寿南１－５－５JR 恵比寿ビル７F  0120-948-745